102DIÁRIO OFICIALNº 14.148102  Quinta-feira, 13 de Novembro de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUJARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER – SEMCEL
GABINETE DO PREFEITO

A Prefeitura Municipal, por meio da Secretaria Municipal de Cultura, exporte e lazer (SEMCEL), torna público o resultado do Edital nº 001/2025, referente à
seleção de pareceristas.
A lista completa com os candidatos deferidos e indeferidos está disponível para consulta no site: https://www.bujari.ac.gov.br.
Candidatos Deferidos: aqueles que atenderam a todos os requisitos do edital e estão aptos a participar das próximas etapas.
Candidatos Indeferidos: aqueles que não atenderam integralmente aos critérios estabelecidos no edital.
Para eventuais recursos, os candidatos terão o prazo de dois dias úteis, contados a partir da data desta publicação, conforme as orientações previstas no edital.
RELAÇÃO DOS PARTICPANTES DO CREDENCIAMENTO DE PARECERISTAS

Nomes dos inscritos Situação Motivo
Álvaro Ribeiro Assad; DEFERIDO
Anna Carolina Faria Lírio; DEFERIDO
Alexandra de Lima; DEFERIDO
Janaína Costa; DEFERIDO
Daniel Vicente Santiago; DEFERIDO
Simone Dominici INDEFERIDO Item 4 artigo 4.10
Mariana Moreira Mouta INDEFERIDO Item 4 artigo 4.10
Vivien Patrícia Zanlorenzi; INDEFERIDO Item 4 artigo 4.10
Luciene Vasques Santana; INDEFERIDO Item 4 artigo 4.10
Andrea Carina Mengarda; INDEFERIDO Item 4 artigo 4.10
Raquel França Garcia Augustin; DEFERIDO
Maira Cibele; DEFERIDO
Leandro Eustáquio Gomes; DEFERIDO
Darnes da Silva Porto; INDEFERIDO Item 4 artigo 4.10
Luciana Gomes Santos; DEFERIDO
Sandro Luiz Cardoso Santana; INDEFERIDO Item 4 artigo 4.10
Erik Duane Fonesca Hewitt; INDEFERIDO Item 4 artigo 4.10
Ravel Andrade de Souza; DEFERIDO
Daniela Correa Braga; DEFERIDO
Marcos Paulo Jones Maciel; INDEFERIDO Item 4 artigo 4.10
Rodrigo Andrade Almeida; INDEFERIDO Item 4 artigo 4.10
Ana Paula Santos Silva; DEFERIDO
Flaviana Xavier Antunes Sampaio Sklska; DEFERIDO
Emílio Oliveira de Amorim; DEFERIDO
Vanusia Amorim Pereira dos Santos; DEFERIDO
Rodrigo Lourenço Kaminski; INDEFERIDO Item 4 artigo 4.10
Luiz Guilherme de Souza Lima Pádua; INDEFERIDO Item 4 artigo 4.10
Monique Bezerra da Silva; INDEFERIDO Item 4 artigo 4.10
Paula Gotelip de Souza Corrêa; DEFERIDO
Carolina Marques Henriques Ficheira; DEFERIDO
Adriana da Silva Souza; INDEFERIDO Item 4 artigo 4.10
Fábio Luiz Carneiro Mourilhe Silva; INDEFERIDO Item 4 artigo 4.10
Ramon Candido Oliveira Silva; DEFERIDO
Aurora Cecília Martim da Silva; INDEFERIDO Item 4 artigo 4.10
Lennon Augusto dos Santos Ribeiro INDEFERIDO Item 4 artigo 4.10
Josmar Antunes Rodrigues INDEFERIDO Item 4 artigo 4.10
Felipe Laureano Ciriaco DEFERIDO
Antonio Carlos da Silva Costa DEFERIDO
Allan Gomes Menezes DEFERIDO
Flávia Burlamaqui Machado DEFERIDO
Rayanderson da Silva Braga DEFERIDO
Cibele Ribeiro da Silva DEFERIDO
Daniel Frutuoso Rodrigues DEFERIDO
Dulcelaine Lúcia Lopes Nishikawa INDEFERIDO Item 4 artigo 4.10
Alice Monteiro Dudus DEFERIDO
José Luiz de Freitas INDEFERIDO Item 4 artigo 4.10
Daniela Jaime Smith INDEFERIDO
Eudiran da Silva Carneiro DEFERIDO
Janaia Chavier Silva; DEFERIDO
Aguimario Pimentel; DEFERIDO
Isadora Rodrigues Moreira da Silva INDEFERIDO Item 4 artigo 4.10
Érica Cristina Santos da Silva INDEFERIDO Item 4 artigo 4.10
Queli Carvalho de Oliveira; INDEFERIDO Item 4 artigo 4.10
Karla Danielle Santos de Oliveira; INDEFERIDO Item 4 artigo 4.10
Allan Moscon Zamperini; DEFERIDO
Wellinton Gomes Fraga; INDEFERIDO Item 4 artigo 4.10
Ana Torrezan de Souza; DEFERIDO
Juliana Andrade da Silva; DEFERIDO
Bianca Leite da Silva; INDEFERIDO Item 4 artigo 4.10 e item 7 artigo 7.1
Rodrigo Faria Dias INDEFERIDO Item 4 artigo 4.10
Jesias Teixeira DEFERIDO

IZOMAR DA SILVA MUNIZ
SECRETARIO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER – SEMCEL
DECRETO Nº 203/2025